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Segerrikaste körsven
1 Carl Johan Jepson F A1 102 16 16 17 15.7 % 1 492 300
2 Dwight Pieters Å K1 48 14 7 5 29.2 % 829 000
3 Stefan Persson HD A1 67 9 8 8 13.4 % 811 800
4 Victor Rosleff HD K1 49 9 3 10 18.4 % 757 500
5 Hans Crebas  AX A1 34 8 2 4 23.5 % 467 100

Segerrikaste träningsstall
1 Maria Törnqvist Å A1 29 12 5 4 41.4 % 680 900
2 Hans Crebas AX A1 34 8 3 6 23.5 % 507 700
3 David Persson AX A1 43 7 5 5 16.3 % 585 900 
4  André Eklundh Å A1 33 6 11 3 18.2 % 551 800
5 Johan Untersteiner HD A1 24 6 4 3 25 % 471 700

MARIA TÖRNQVISTMARIA TÖRNQVIST
Fashion Monger (lopp 7) är i grunden en 
riktig topphäst. Han var femma i Breeders´ 
Crown-finalen för treåringar 2023 bakom 
kanoner som Stens Rubin och Fame And 
Glory. Förra säsongen blev sedan ett så 
kallat mellanår för honom. Nu är han i vår 
träning och han känns jättefin inför första 
starten, jag har absolut inget att anmärka 
på. Sedan är det ju alltid så att en häst, som 
kommer från en rad misslyckanden, ska 
upp till bevis, men det hoppas jag att han 
grejar. Barfota bak, vanlig vagn och öppet 
huvudlag.

JOSEFINE IVEHAGJOSEFINE IVEHAG
Oliver Our Star (lopp 2) har lottats till ett 
perfekt spår, jag både hoppas och tror att 
han tar ledningen och sedan kommer han 
att ridas där. I så fall ska det vara en bra 
chans. Hästen är bäst i ledningen. Han 
gick helt okej mot rätt så bra hästar i ett 
sulkylopp i Örebro senast, gången innan 
gick han ett bra slutvarv i ett montélopp 
efter en tappstart.

Escama (lopp 5) är ute i ett lopp där det 
verkar finnas åtminstone tre riktigt bra 
konkurrenter. Nu har hon galopperat bort 
sig i de två senaste starterna, senast 
hade hon nog varit tvåa, enligt kusken, 
utan galoppen 400 meter från mål. Hon 
slog ihop när hon vreds ut ett spår. Jag 
hoppas att hon kan ta en plats här.

Lexington Zon (lopp 7) var senast ute i ett 
montélopp i Vaggeryd och blev femma. 
Han fick inte alls aktionen att stämma, 
men enligt ryttaren var banan väldigt lös 
på ytan, vilket var till hans nackdel. Han 
var absolut inte trött, utan hade mycket 
krafter kvar, men han fick det inte att 
stämma. Positivt var att han inte galop-
perade, han försökte, enligt ryttaren, 
verkligen att hjälpa till. Inga fel är funna 
efteråt, han har varit precis som vanligt 
i träningen, så vi provar igen. Det går 
rimligen inte att slå en häst som Fashion 
Monger. Målet är att ta spets för att sedan 
släppa, förhoppningsvis till favoriten. Bar-
fota bak och vanlig vagn

SOPHIA OLSSON JACOBSENSOPHIA OLSSON JACOBSEN
Listas Chardonnay (lopp 4) har en mycket 
fin uppgift framför sig här. Hon har fått 
springspår och det passar perfekt, hon 
är mycket rask ut och jag tror att jag kan 
sitta i ledningen snabbt. Hon har tidigare 
haft lite bekymmer, men nu har vi kommit 
rätt med balansen och hon var riktigt fin 
i ett provlopp på Åby i onsdags. Hon var 
tvåa i mål bakom en häst som har tjänat 
600 000 kronor. Hon avslutade 1.09 sista 
100 meterna. Klart att jag hoppas på 
henne här.

ULF STENSTRÖMERULF STENSTRÖMER

Gidion (lopp 4) känns bra i träningen och 
värmde fint inför loppet senast, men väl 
där så ville han inte springa som vi hade 
hoppats, han visade nästan lite istadiga 
takter emellanåt. Han är tränad för att 
kunna vinna ett lopp som detta, men han 
ska visa det också. Det blir lite av sista 
chansen här, vi rycker skorna och sät-
ter dit urryckare, så får vi se om det ger 
effekt.

LARS JÄRPEDALLARS JÄRPEDAL
Stormy Bell (lopp 4) inledde fint med att 
gå en 1.16-tid i debuten i fjol, men sedan 
gick det lite sämre. Hon hade problem 
med rejäl brunst till och från, vilket gjorde 
att hon inte visade den rätta viljan. Nu har 
det funkat bättre på sistone, men man 
vet ju inte riktigt vad som händer nu när 
vårvärmen har kommit. I alla fall jobbar 
hon bra ihop med mer rutinerade hästar 
här hemma och vi har egentligen inget att 
klaga på, förutom startspåret. Vi testar 
med helstängt huvudlag och urryckare 
denna gång. En outsider.

STEFAN GRANLUNDSTEFAN GRANLUND
Fourwhitesock L.L. (lopp 3) är riktigt fin 
för dagen. Senast var hon dock aningen 
spänd när vi testade med barfota bak. Det 
innebär att vi går tillbaka till skor denna 
gång. Hon är snabb ut och jag hoppas att 
jag kan hålla upp ledningen, även om jag 
hellre hade sett att vi hade haft spår två 
eller tre. Jag måste andas optimism inför 
tisdag.

JENNY ERIKSSONJENNY ERIKSSON
Dalila Jet (lopp 9) ska kunna stå sig gott 
i den här typen av lopp, Hon känns i alla 
fall stark och rejäl för dagen när hon går 
sina lugna jobb i tryckvagn. Tidigare har 
hon varit lite vek till slut, men det känns 
som att hon har bättrat sig något. I senas-
te starten gick hon bra efter galopp i Es-
kilstuna. Det är synd på spåret, men man 
ska aldrig ge upp, jag har en annan häst 
som vann från just spår tolv på Färjestad i 
onsdags. Barfota runt om igen.

PATRIK PETTERSSONPATRIK PETTERSSON
My Great Pretender (lopp 5) hör egent-
ligen inte hemma i breddlopp, men nu 
har han hamnat i poängnöd och då fick 
det bli så den här gången. Hästen blev 
behandlad efter näst senaste starten och 
gjorde sedan comeback i Örebro. Det blev 
galopp då, men det berodde på att han 
blev påkörd. Efter det blev han ålagd att 
gå ett kvallopp och det löste han fint. Han 
ska inte vara sämre nu. Motståndet ser 
inte alltför tufft ut, så trots spåret ska han 
kunna vara med och hugga. Han brukar 
för övrigt gå bra direkt efter vila. Inga änd-
ringar mot hur han brukar tävla.

ANDERS HULTGRENANDERS HULTGREN
Kit Silver (lopp 3) visade tidigare lite het-
siga tendenser, men har lugnat ner sig en 
del. Hon var riktigt bra vid årsdebuten i 
Vaggeryd nyligen. Hon gick hela vägen och 

landade på en fin tid. Det loppet vanns 
för övrigt på en för klassen otroligt bra 
notering, 1.12,7. Det var kort distans då, 
men jag tror att vår häst hanterar också 
medeldistans. Hon har ett bra spår och 
kan öppna rätt så bra. Inga ändringar 
gentemot senast.

CHRISTOFFER ERIKSSONCHRISTOFFER ERIKSSON
Sahara Silvio (lopp 5) gjorde nyligen års-
debut. Hon fick ett tufft lopp utvändigt om 
ledaren i hårt tempo, så det är inget att 
säga om att hon tröttnade. Hon fick i alla 
fall ett lopp i kroppen, vilket är gynnsamt. 
Hon har ett bra startspår och kan öppna 
rätt så rejält. Med en lämplig resa ska hon 
kunna vara långt framme. Inga ändringar 
är planerade.

HÅKAN K PERSSONHÅKAN K PERSSON
Goop (lopp 6) har inte startat sedan i hös-
tas, hästen har en del problem med sina 
ben. Nu känns han i alla fall både fräsch 
och fin här hemma inför årsdebuten. Han 
har som bäst gått 1.26/2000 meter på 
vår bana och det är ganska bra. Det finns 
ett ganska gott grundkunnande i hästen 
och jag hoppas att han räcker långt här. 
Jag vann för övrigt ett liknande lopp med 
honom på Axevalla hösten 2023. Han är 
rätt okej från start utan att vara någon 
raket. Barfota fram och sedan tror jag 
att jag kan ta bort den huvudstång han 
tävlade med i fjol, då han springer mycket 
rakare nu.

HENRIK JOHANSSONHENRIK JOHANSSON
Canvinna (lopp 4) har som alla andra 
mina hästar varit nedsatt på grund av vat-
tenproblem i stallet. Nu tror jag att jag har 
fått ordning på detta, så att hästarna ska 
kunna leverera bättre framöver. Canvinna 
känns i alla fall bra inför årsdebuten och 
jag hoppas att han ska kunna prestera. 
Han känns i alla fall klart bättre nu än i 
höstas, sedan är det ju alltid så att det 
ska upp till bevis i lopp. Men som sagt, lite 
positiva vibbar känner jag för dagen.

Royal Doc (lopp 8) har också drabbats av 
det här med vattenproblem i stallet, det 
gick så långt att han fick vätskebrist. Det 
är annars en häst som jag har ganska 
höga tankar om och jag kommer på tisdag 
att köra honom som om jag tror att jag har 
en bra häst. Han har bakåt i tiden gjort 
några riktigt goda insatser. Han är lite 
ojämnt startsnabb, det är han själv som 
avgör hur fort han kommer iväg. Han går 
dock bra bakifrån, så ledningen är inget 
måste. Inga ändringar på någon av mina 
två hästar.

STIG-CHRISTER WESTRUMSTIG-CHRISTER WESTRUM
Asa Always Ready (lopp 5) svarade för en 
fin insats näst senast, men gången efter 
var det inte riktigt samma tryck i henne. I 
comebacken efter lång frånvaro, i Örebro 
i mars, drog jag henne tyvärr i galopp, så 
det loppet kan vi glömma. Hon tränar bra 
för dagen och kanske inte är helt borta. 

Jag vet inte riktigt hur bra hon kan öppna 
från innerspår bakom bilen, men bara 
det löser sig så kan hon vara med i den 
främre träffen.

Asa Catchmeifucan (lopp 6) tränar bra, 
men han har det lite svårt med sin aktion 
emellanåt. Han är hyfsat igång för dagen 
och gör alltid det han kan i loppen, det 
är en kämpe, helt enkelt. Vi får se var vi 
hamnar till från fjärdespåret bakom bilen 
och sedan ta det därifrån.

ANNA HANNANOVAANNA HANNANOVA
Interactif d´Am (lopp 3) är en riktigt stark 
häst och det är bara att hoppas att han 
fungerar på tisdag, det är ju inte alltid 
han gör det. Han gjorde ett par bra lopp i 
slutet av vintern, därefter har det blivit två 
nollor, men en gång var han sjuk. Han är 
inget att lita på, men i felfritt lopp kan han 
säkert vara med där framme.

Princess Kei´Em (lopp 6) har fått ett bra 
spår bakom bilen och jag har förhopp-
ningar på att hon ska kunna göra en 
god insats. Hon gick en fin tid senast, så 
jag tror att formen sitter där. Det som är 
viktigt är att hon får ett rygglopp, då kan 
hon avsluta bra. Hon gick med vanlig vagn 
senast, nu blir det bike igen.

ERIC MARTINSSONERIC MARTINSSON
Balder Face (lopp 5) har det häxat en hel 
del för på sistone. I senaste loppet såg 
han ut som en vinnare i sista kurvan, men 
slog då på en galopp. Vi hittade inga fel 
på honom, utan anmälde igen, men då rå-
kade han ut för en halsinfektion och blev 
struken. Nu har han varit frisk ett tag och 
känns bra. Han har bra kusk och bra spår. 
I felfritt lopp ska han kunna vara med och 
göra upp om segern. Vi testar med en jän-
karvagn med sidostänger denna gång.

PÄR HEDBERGPÄR HEDBERG
Meryl Streep Boko (lopp 5) verkar allt 
bara bra med, jag tror att hon är på väg 
mot formen. I senaste starten var hon trea 
och det var jag nöjd med, då hon fick gå 
på i spåren ganska tidigt. Hon fick bara 
stryk av två bra hästar. Jag är nöjd med 
startspåret, hon kommer att sitta där 
hon ska göra i loppet. Om det löser sig på 
vägen kan hon vara med långt framme. 
Inga ändringar.

MIKKO AHOMIKKO AHO
Harriet Zet (lopp 9) blev behandlad för sex 
veckor sedan och efter det har det gått 
åt rätt håll. Dels travar hon lite bättre och 
dels har hon blivit lite lugnare. Hon var 
okej i kvalloppet helt nyligen. Det finns 
fart i hästen, nu handlar det bara om att 
hon ska sköta sig. Jag är väl inte helt nöjd 
med spåret, jag tror nog inte att vi kan 
hålla upp ledningen, men hamnar vi bara 
inte alltför långt bak kan hon nog räcka en 
bit. Men det viktigaste denna gång är att 
hon går felfritt.

ELISABETH SANDINELISABETH SANDIN
Wild N.Crazy W.F. (lopp 5) gör första star-
ten på 3,5 år. Han lär behöva några lopp 
i kroppen. Inför kvalet nyligen hade han 
bara gått några utbildningslopp, så för-
hoppningsvis har det fört honom framåt 
lite. Startspåret känns iskallt och han får 
försöka haka på så gott han kan och ta 
det som bjuds.

Conrads Diderot (lopp 7) behövde lop-
pet senast efter lång bortavaro. Han var 
hämmad av att behöva gå med skor den 
gången, barfotabalans gynnar honom en 
hel del, så det kommer vi att prova nu. 
Spåret är iskallt, så vi vågar inte ha så 
stora förhoppningar. Chansen ligger väl i 
att det blir överpace och att han håller sin 
fart till slut.

KATARINA AURELL LAURSENKATARINA AURELL LAURSEN
Johaug (lopp 3) har inte gjort ett felfritt 
lopp på länge, men det finns en jäkla 
kapacitet i honom, det är därför vi inte 
ger upp. Allt är bara bra med honom för 
dagen och spår tolv bakom bilen var exakt 
det vi önskade. Han är hästrädd av sig 
och kanske kan gå i gång i sin egen takt 
från det här utgångsläget. Han är absolut 
bra nog för att kunna vinna, men det går 
inte att lova något.

Västerbo Marbre (lopp 6) har fått ett 
dåligt startspår, vilket drar ner våra för-
hoppningar en hel del. Annars har hästen 
gjort tre fina lopp i skymundan på sistone, 
inte minst senast i Kalmar, där han mötte 
tuffa hästar och blev sexa på nytt rekord. 
Han känns finare än på länge, men är 
som sagt bortlottad.

CAMILLA JANSSONCAMILLA JANSSON
Klang Shadow (lopp 3) finns det en del 
i, det är inte alls någon tokig häst, men 
samtidigt är det mycket nerv och humör i 
henne. Jag hade förhoppningar på henne 
senast, men då slog hon på en galopp helt 
oannonserat. Det var ungefär 700 kvar 
och i det läget hade hon alla krafter kvar. 
Det är bara att hoppas att det går bättre 
nu, hon kan avsluta rejält, jag körde 
1.12,5 sista 500 meterna med henne i ett 
provlopp för ett tag sedan. Inga ändringar 
är planerade.

FREDRIK STEFFENSENFREDRIK STEFFENSEN
Quick Reference (lopp 9) har vunnit ett 
lopp i år och det var just på Axevalla. Han 
var duktig då. Det var han också senast, 
då han var tvåa i Halmstad. Ändå är jag 
inte helt tillfreds med vad han har uträttat 
hittills i år, jag tycker inte att han har helt 
rätt inställning, han bjuder liksom inte 
till ordentligt alla gånger. Efter segern i 
början av året hade jag hoppats på mer. 
Det här loppet ser i alla fall tunt ut, så 
visst tror jag på chans, men skulle han få 
för sig att inte bjuda till ordentligt, ja då är 
han sårbar. Inga ändringar är planerade.

STÄLLNING AGRIAS CHAMPIONLIGA

Intervjuer

På axevalla.se hittar du  systemförslag och senaste nytt inför tävlingarna

INFÖR OMGÅNGEN 
MED TRAV-
EXPERTEN
Det här är en
riktig genuin
breddloppsdag

Av Olof Darius

Fenomenet (och upplägget av) breddlopps-
dagar inom svensk travsport har under åren 
diskuterats fram och tillbaka.

Det har exempelvis framförts synpunkter 
om att våra ”stora” tränare inte ska få 
anmäla hästar till dessa dagar, som många 
anser ska vara för just ”bredden”. Och då 
avses inte bara ”hästbredden” utan också 
”tränarbredden”.

Jag vet, ärligt talat, inte om detta är eller har 
varit något problem. Visst, det händer att 
en ”stor” tränare (i brist på annat) anmäler 
någon enstaka häst till breddlopp, i övrigt 
känns det lugnt.
Om vi nu tittar specifikt på den tävlingskväll 
vi har framför oss, så är det endast en 
handfull hästar från ”stora” tränare med.
En annan sak, det är bara 24 A-tränade 
hästar med under kvällen. Det är exakt 
24 procent eftersom det är 100 startande 
hästar.
√ Som sagt, 24 A-tränade.
√ Två stycken är ”skolhästar”, som står på 
A-tränares lista.
√ 74 stycken är B-tränade
√ Två tränare (en A och en B) har tre hästar 
vardera, i övrigt är det en eller två hästar 
från olika stallar.
Mer breddtrav än så kan det väl 
knappast bli!

Nio lopp på programmet, sex av dessa ingår 
i en så kallad delningsproposition, som 
verkligen är en lockande propositonsform 
inom svenskt trav för närvarande, inte 
minst när det gäller lunch- och 
breddtävlingar.

Så har vi ett montélopp, en Juniorchans 
(inget spel då kuskar under 18 år deltar) 
och ett lopp (med voltstart) för hästar med 
högst 40 000 kronor.
Det känns som en genomtänkt, välplanerad 
och genuin breddloppskväll.

Hoppas att intervjuerna på detta uppslag 
kan ge er några fina vinnare!

Årets första breddloppsdag står för 
dörren. Som alltid, den här tävlings-
formen har sin tjusning.
Denna gång är det dessutom extra 
mycket ”bredd” över arrangemanget.


